REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TK TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr._4%7/ _Prot. Tirang, mé /3.0/.2022
VENDIM

Nr. & ,daté /3.0/.2022

« MBI ZGJEDHJEN E ANETAREVE TE BORDIT TE ADMINISTRIMIT NE
UST-&”

NE& zbatim té& pikés “gj” t€ nenit 38, nenit 48 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté
dhe kérkimin shkencor né IAL e RSH”, i ndryshuar, gérma “II” t& nenit 20, pikés 2 t&
nenit 42 té Statutit t&¢ UST-s&; nenit 7, nenit 23, pikat 2, 4 t&€ Rregullores s& UST-sg,
pas votimit né dy raunde sipas listés s&¢ akademikéve t& vet€kandiduar, Senatit
Akademik n& mbledhjen e datés 13.01.2022,

VENDOSI :

1. Té zgjedhé 3(tre) kandidatét, q& do t€ pérfaqésojné Universitetin € Sporteve t&
Tirané&s né Bordin e Administrimit, si m& poshté:
- Prof.ASc.Dr. Fisnik Brovina
- Prof.ASc.Dr. Aida Bendo
- Doc.Dr. Altin Martiri
2. Ky vendim i pércillet t& zgjedhurve, Bordit t& Administrimit, Administratorit
dhe Njésive Kryesore t& UST-s€.
3. Ky vendim hyn n& fuqi menjé&heré.
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES
SENATI AKADEMIK

Tirang, mé 13/01/2022

RELACION PER VOTIMIN E
ANETAREVE TE BORDIT TE ADMINISTRIMIT
NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE Tk TIRANES

N& procesin e votimit t& datés 13/01/2022 pér pérzgjedhjen e anétaréve té¢ Bordit te
Administrimit n& UST ishin prezent 13 anétaré t€ Senatit Akademik, ku né pérfundim té
votimit t& fshehté rezultatet sipas raundeve jané si mé posht€ vijon:

RAUNDI I PARE I VOTIMIT

FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES

1. Dr. Andi SPAHI 4 (kater)
2. Dr. Marsela SHEHU 0 (zero)
3. Prof.ASc.Dr. Fatbardha KOVACI 1 (nje)
4. | Doc.Dr. Altin MARTIRI 8 (tete)

FAKULTETI I VEPRIMTARISE FIZIKE DHE REKREACIONIT

[1. | Prof.ASc.Dr. Aida BENDO [ 11 (njembedhjete) |

INSTITUTI I KERKIMIT SHKENCOR TE SPORTIT

[1. [ Prof.ASc.Dr. Fisnik BROVINA [ 13 (trembedhjete) |

FAKULTETI I SHKENCAVE Ti REHABILITIMIT
[1. | Dr. Genti PANO | 10 (dhjete) ]
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RAUNDI I DYTE I VOTIMIT

FAKULTETI | SHKENCAVE TE LEVIZJES

1. Doc.Dr. Altin MARTIRI 11 (njembedhjete)

FAKULTETI | VEPRIMTARISE FIZIKE DHE REKREACIONIT

1. Prof.ASc.Dr. Aida BENDO 8 (tete)

INSTITUTI | KERKIMIT SHKENCOR TE SPORTIT

1. Prof.ASc.Dr. Fisnik BROVINA 11 (njembedhjete)

FAKULTETI | SHKENCAVE TE REHABILITIMIT

1. Dr. Genti PANO 3 (tre)

< 3 mé té votuarit do té jené anétarét e rinj té UST-sé né Bordin e
Administrimit

Anétari i Senatit Akademik, i cili n@méroi votat Sekretar i Senatit Akademik

Prof.ASc.Dr. Robert Citozi Prof.Asc.Dr. Robeit CITOZI

Xhemal Cullhaj

e
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